数由 38 名调整为 36 名，本次预留授予登记的限制性股票数量由 150.15 万股调整为

7

148.15 万股。

除上述调整外，本次激励计划预留授予登记情况与公司公示情况一致。

四、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票预留授予登记日前 6 个

月买卖公司股份情况的说明

公司董事、高级管理人员未参与本次激励计划预留部分限制性股票的授予。

五、本次预留授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 6 月 13 日出具了《验资报告》

（信会师报字[2025]第 ZB11570 号），对公司截至 2025 年 6 月 10 日止新增注册资本

及股本情况进行了审验，认为：公司原注册资本为人民币 174,662,897.00元 ，股本为

人民币 174,895,122.00 元（注册资本小于股本主要系股票期权激励计划激励对象行权

的 232,225.00 股尚未完成工商变更）。

根据公司于 2024 年 2 月 20 日召开第二届董事会第二十五次会议审议通过《关于

<宸展光电（厦门）股份有限公司 2024 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的

议案》、《关于<宸展光电（厦门）股份有限公司 2024年限制性股票激励计划实施考

核管理办法>的议案》，2024 年 5 月 27 日召开 2023 年年度股东大会审议通过了《关

于<宸展光电（厦门）股份有限公司 2024 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要

的议案》、《关于<宸展光电（厦门）股份有限公司 2024年限制性股票激励计划实施

考核管理办法>的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理宸展光电（厦门）股

份有限公司 2024年限制性股票激励计划有关事项的议案》，2025年 4月 28日召开第

三届董事会第九次会议审议通过《关于向 2024 年限制性股票激励计划激励对象授予

预留部分限制性股票的议案》，公司以 2025 年 4 月 29 日作为预留限制性股票的授予

日，以 8.16 元/股的授予价格向符合授予条件的 38 名激励对象授予限制性股票 150.15

万股。

经我们审验，截至 2025 年 6 月 10 日，公司本次限制性股票激励计划激励对象实

际认购 148.15 万股，授予价格为 8.16 元，激励对象认购数量 36 名，实际收到激励对

象缴纳的 148.15 万股限制性股票的股权款人民币 12,089,040.00 元（人民币壹仟贰佰

零捌万玖仟零肆拾元整），其中增加股本 1,481,500.00 元，增加资本公积

10,607,540.00 元。本次授予后，公司股本变更为 176,376,622.00 元。

六、本次预留授予股份的上市日期

本次激励计划的预留授予日为 2025 年 4 月 29 日，预留授予限制性股票的上市日

8

期为 2025 年 6 月 24 日。

七、股本结构变动情况

本次限制性股票预留授予登记前后公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

占发行前总

股本比例

股份数量

（股）

股份数量

（股）

占发行后总

股本比例

有限售条件流通股 6,209,700 3.55% 1,481,500 7,691,200 4.36%

无限售条件流通股 168,685,422 96.45% 0 168,685,422 95.64%

股份总数 174,895,122 100.00% 1,481,500 176,376,622 100.00%

注：1、鉴于公司目前处于 2021 年股票期权激励计划首次授予股票期权第三个行权期、预留授予股票期

权第三个行权期的自主行权期间，上表变动前及变动后公司股份总数及比例均以公司截至 2025 年 6 月 10 日的股

本情况为基础测算；

2、股本结构最终变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的数据为准。

八、实施本次激励计划是否导致公司股权分布不具备上市条件以及是否导致公

司控制权发生变化的说明

本次限制性股票预留授予登记完成后，公司股份总数由 174,895,122 股增加至

176,376,622 股（股本结构最终变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司的数据为准），不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控股股

东、实际控制人控制权发生变化。

九、按新股本计算的每股收益调整情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本 176,376,622 股摊薄计算，2024 年

度公司每股收益为 1.07 元/股。

十、公司筹集的资金用途

公司此次因授予权益所筹集的资金将用于补充流动资金。

十一、备查文件

立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告。

特此公告。

宸展光电（厦门）股份有限公司

董事会

2025 年 6 月 20 日

	一、 本次激励计划已履行的相关审批程序
	二、本次激励计划限制性股票预留授予的具体情况